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Curriculum Vitae 

   
  

Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  Kozeta Halili 

Addresa Lagjia 24 Maji, Vlore  

Telefoni(at) 0692700589 Celular:  

  

E-mail kozetalicohalili@gmail.com 
  

Shtetësia Shqipetar 
  

Data e lindjes 19.02.1967 
  

Gjinia Femer 
  

Punësimi i dëshiruar / 
Fusha e punësimit  

Pedagoge, Stiliste., Administratore Atelie 

  

Eksperiencat e punësimit  
  

 
                                                      Data 

                         Roli dhe pozicioni i punës 
 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
 

              Emri dhe adresa e punedhenesit 
 

 
Data 

 
Viti 2002-2003  
Administratore Atelie,  Stiliste  
 

  Prezantim dinjitoz ne spektaklin: Netet e Klipit Shqiptar          
  organizuar nga: Deliart Assocation 

Atelie Stiliste Kozeta Lico Halili 
 
 

   Viti 2003-2004  

Roli ose pozicioni i punës Administratore Atelie,  Stiliste  
 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë   Prezantim dinjitoz ne spektaklin: Netet e Klipit Shqiptar          
  organizuar nga: Deliart Assocation 

Emri dhe adresa e punëdhënsit Atelie Stiliste Kozeta Lico Halili 

 
                                                      Data 

                         
                         Roli dhe pozicioni i punës 

 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

 
              Emri dhe adresa e punedhenesit 
 

 
 

 
Viti 2003 
Viti 2004  
Administratore Atelie,  Stiliste  
 

  Prezantim dinjitoz ne panairin "EXPO NE VLORE " 
  organizuar nga Dhoma e Tregtise dhe Industrise Vlore   

Atelie Stiliste Kozeta Lico Halili 
 
 

     
  



                                                     Data 
                         Roli dhe pozicioni i punës 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
              
              Emri dhe adresa e punedhenesit 

 
                                                   Data 

                         Roli dhe pozicioni i punës 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

 
              
             Emri dhe adresa e punedhenesit 

 
                                                   Data 

                         Roli dhe pozicioni i punës 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

 
              
             Emri dhe adresa e punedhenesit 

 
                                                    Data 

 
                         Roli dhe pozicioni i punës 

 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

 
     
             Emri dhe adresa e punedhenesit 
 

 
Arsimi dhe trajnimet  

Viti 2003 -2010 
Administratore Atelie,  Stiliste  

  Stiliste e spektaklit: Miss Vlora organizuar nga 
   Vera Grabocka 

Atelie Stiliste Kozeta Lico Halili 
 
Viti 2009 
Administratore Atelie,  Stiliste  

  Kam organizuar sfilate mode me rastin e hapjes se sezonit  
  turistik me mbeshtetjen e Bashkise Vlore ne clubin  
  Saint Tropez   

Atelie Stiliste Kozeta Lico Halili 
 
Viti 2011 
Administratore Atelie,  Stiliste  

   Kam organizuar sfilate mode me rastin e hapjes se sezonit  
   turistik me mbeshtetjen e Bashkise Vlore ne kompleksin  
   Kuzum Baba   

Atelie Stiliste Kozeta Lico Halili 
  
  Viti 2014 
 
  Pedagoge e Jashtme 
 
  Pedagoge (Leksione dhe Seminar) per lendet :  
   Mikroekonomi e Ndermjetme, 
   Mikroekonomi dhe MAkroekonomi 
 
 Universiteit Reald Vlore 

  

Data 1981-1985 

Titulli i kualifikimit të arritur  
 
                                                          Data 
                        Titulli i kualifikimit te arritur  
 
 
                                                          Data 
                        Titulli i kualifikimit te arritur  
 
                                                          Data 
                        Titulli i kualifikimit te arritur  
 
 
                                                          Data 
                        Titulli i kualifikimit te arritur 

Shkolle e mesme Industriale "Pavarsia", Vlore.  
 
2005-2009 
Studime te larta,sistemi 4-vjecar Universiteti "Ismail Qemali" pranë Fakultetit të Ekonomise dhe 
Drejtesise në degën Turizem. 
 
2011-2013 
Studime Master pranë Universitetit "Ismail Qemali" , Fakulteti i Ekonomise, Dega Master 
Shkencor ne Ekonomiks,Vlore. 
8.03.2015 
Referuese e Temes : " Preferencat e Konsumatorit ne Industrine Tekstile", prezantuar ne Konferencen 
Shkencore, organizuar nga Universiteti Reald. 
 
02.09.2015 deri 04.09.2015 
Çertifikatë për paraqitje dinjitoze në edicionin e parë të kursit me titull : " Kërkime cilësore mbi 
fenomenet sociale.Një fokus mbi turizmin " organizuar  nga Universiteti Reald. 
 

  

Aftesi dhe Kompetenca 
Personale 

 
  

  

Gjuhe te huaja 
 

   Kam mbrojtur Gjuhën Anglisht pranë Qendres 
   BRITISH COUNCIL Albania. 

 

Kompjuteri 

 
Kam përfunduar kursin e kompjuterit baze pranë  “Drejtorise Rajonale Te Formimit Profesional 
Publik Vlore” Vlore për këto programe: 

   Windows XP–Ms.Word 2003–Ms. Excel 2003–Access– P. Point–Internet etc. 
 

  

 


